82 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 12

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

11

15

23

19

16

18

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

RAUNI MS
CRISTANO / KANNAN / 12/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

IMOGEM POLANA
XXXXXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXXXXXX / 02/05/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

CUANTICA LOAR (TE)
QUANTUM / CALVARO Z / 10/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ARMAGEDDON
-/-/01/01/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

IMPERADOR
PPP / PPP / 16/03/1999 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
ROSILHA / M

AMBATO CHETA
-/-/21/11/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

LA MARIANITA COND LABRIERE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FESTHER LOAR (IA)
CHESTER Z / DIAMANT DE SEMILLY / 16/02/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

HERCULES POLANA (IA)
INDOCTRO / MR. BLUE / 30/08/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

HOT PEPPER COOPER
LARINO / PADINUS / 10/02/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

VANETY Z
VERDI / DARCO / 26/05/2009 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / F

CASSINGER JMEN I (TE)
CLAVIGO JMEN / CALISCO JMEN / 08/02/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

KANNANS BREAKER BR (IA)
KANNAN / HEARTBREAKER /29/10/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ALTESSE ST SIMEON
QUOOL DU BOIS / KAVALA ST SIMEON / 09/05/2010 / SELA
FRANCESA / CASTANHA / F

RANTURO TOK
CANTURO /SILVIO Il / 27/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

SERIE 1,10M

DATA: 11/09/2021 HORA: 12:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

CLARA DUQUE POGGI DE CARVALHO
MAURICIO DE OLIVEIRA / SHP / CLARA

JULIA MORAES CINTRA MODELLI
ANTONIO MARCOS SALLE / CONV / TIAGO ALMEIDA MUNIZ

LAURA ZANOIDE DE MORAES
FERNANDA TEIXEIRA ZA / SHP / OTAVIANO MUNIZ

GABRIELA BLATTNER ROCHA PAPIN
DJALMA ANTONIO PAPIN / SHP / MANUELITO

GIOVANNA MAZARA
PAULA CARVALHO / CONV / PAULO MIRANDA

MANUELA APRIMO CONSORTI
JUAN SERRA / CONV / ALFREDO AMARAL

VALENTINA BEYRUTH TEIXEIRA DE SOUZA
-/ E-SHP / VALENTINA

MARIA CECILIA GRIEG
MARIA CECILIA GRIEG / SHP / FERNANDO PERRACINI

JOSE VICENTE MARINO
JOSE VICENTE MARINO / SHP / MARINO

ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES
ROSILDA ANDRADE / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

ANA HELENA KIRSCHNER MOFARRE]
ANA HELENA MOFARRE] / SHP / STEPHAN BARCHA

ANA HELENA KIRSCHNER MOFARRE]
ANA HELENA KIRSCHNER / SHP / STEPHAN BARCHA

LUCILENE DOS SANTOS BARROS
DANIEL BRAMBILLA BIS / CHGV / KAREKA

JORGE ALBERTO DE ALBUQUERQUE PEREIRA FILHO
CARLOS LINNING / CONV / JORGE LUIS PASSAMANI

PEDRO MARINHO NUNES
PEDRO MARINHO NUNES / SHP / PEDRO MARINHO

CATEGORIA

PMR

JCA

JCA

JCA

JCA

JCA

JCA

MA

MA

AMA

AMA

AMA

MA

AMA

MA

.|]_|.

mpo

78.70

80.88

81.93

83.01

87.51

72.84

95.61

77.84

78.62

78.77

79.71

82.49

85.32

69.76

79.88

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 8
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4

Penal

Total

13

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - CRONOMETRO - ART. 238.2.1 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

1°

20

3°

40

50

6°

7°

8°

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00



82 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 12

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

10

21

12

14

13

20

22

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CORAL HV
CORIALL / FURIOSO Il / 11/02/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA /M

CUSZCO DE NARCIMONT
CANTURO / PUCCINI / FARA / 24/07/2009 / RHEILAND /
CASTANHA /M

ESMERALDA METODO (IA)
CASSINI 11 / JALISCO B / 17/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

LORDLY JM (IA)
LORD Z / LANDRITTER / 05/12/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ALAZA /M

CHICANO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / (RA) CAMERUN JMEN / 06/09/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

Z-BAB DO FEROLETO (IA)
SPARTACUS / NABAB DE REVE / 23/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FARANDULA
PORFIADO DEL STA. LUCIA / CORTINO / 05/12/2009 / SELA
URUGUAIA / ALAZA | F

PISTACHE DAS UMBURANAS (IA)
LORD Z / ALNOK Z / 04/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

RANTHAN JMEN (TE)
RITUAL JMEN (TE) / CALISCO JMEN /20/10/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

SALAMANDRA NEW GLAMM
CHAPMAN ROUGE / HFB REVENGE / 18/01/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CARTANO C JMEN Il
CARBACAN JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 22/10/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

VITORIA
BILAN / CRAZY CLASSIC / 08/01/2015 / CRUZADO FRIESIAN /
CASTANHA / F

ERNESTO FLORES (IA)
DOUGLAS (*) / CONTENDRO I/ 06/03/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

LAND-BONOVOX DO FEROLETO
LANDRITTER / CARETINO / 27/01/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SERIE 1,10M

DATA: 11/09/2021 HORA: 12:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JOSE VICENTE MARINO
ADRIANO SCHINCARIOL / SHP / MARINO

KATIA LARA LOEB
KATIA LARA LOEB / SHP / KATIA LOEB

JUDITH JUNQUEIRA DE MORAES SAMPAIO
JUDITH JUNQUEIRA DE / SHP / ALBERTO MUYLAERT

SARAH DINA ARROYO AMORIM
MARCELA CZARNESKI CO / SHP / SARAH

PEDRO MARINHO NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / PEDRO MARINHO

ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES
BENEDITO NICOTERO FI / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

GIANCARLO AQUINO
RAFAEL RAMOS KAIPPER / SHP / GIANCARLO AQUINO

GIANCARLO AQUINO
ABRAHAM JOSE SOSA / SHP / GIANCARLO AQUINO

LUIZ FERNANDO PIMENTA
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / PAULO MIRANDA

PAULA TELLES RAMACCIOTTI
ADAUTO MARCONDES FRE / CONV / ISMAR AUGUSTO RIBEIRO

ALFREDO AMARAL
JMENDONGA AGRICOLA S / M.AMMA / ALFREDO AMARAL

GABRIEL BAPTISTA BRAZ
ANELIESE FRANCO FERR /SHP /.

TIAGO CHRISTOFORO KABBACH
LUIZ FLORES / CONV /.

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
BENEDITO NICOTERO FI / SHP / BERNARDO BRAGA

CATEGORIA

MA

MA

MA

AMA

MA

AMA

MA

MA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.|2|.

mpo

80.09

90.80

87.20

83.60

86.00

87.61

89.20

92.48

90.65

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4

Penal

Total

11

Elimin.

Elimin.

Desist.

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - CRONOMETRO - ART. 238.2.1 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

ge

10°

11°

12°

12°

14°

1°

20

3°

4°

5o

6°

6.00

5.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



82 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,10M
PROVA: 12 DATA: 11/09/2021 HORA: 12:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - CRONOMETRO - ART. 238.2.1 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

Ne p ANIMAL ATLETA TRERTA PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
LAND-BUTCH-CASSIDY DO FEROLETO

MARCELA AMORIM GRIPPE

17 0 LANDRITTER / CASSINI I / 23/08/2014 / BRASILEIRO DE . HC 96.28 0.00 8 5 13 - - - - - 7° 0.00
HIPISMO / TORDILHA / M BENEDITO NICOTERO FI / CONV / ZE LUIZ
HS CHOCOLATE Z

VITOR DANTAS MEDEIROS o
0 CHESTER Z / CASSINI / 21/12/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / s\ nepson 1 U1z DE CAR / SHP J VITOR DANTAS HC 104.00 0.00 12 7 19 - - - - - 8 0.00
CASTANHA /M
WHITE GREY PAULO MIRANDA o
0 X /X /01/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA /M X / CONV / JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO HC 100.15 0.00 16 6 22 ) : : ° ) 9 0.00
LABOR DA MATA
0 CALYPSO DA MATA / BALOUBET DU ROUET / 26/12/2012 / ALFREDO AMARAL HC 109.00 0.00 24 8 32 - - - - - 10° 0.00

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M CAIO ALVES RIBEIRO V / M.AMMA / ALFREDO AMARAL

.|3|.



